
terasy | ploty | dlaždice
dřevoplastové

bez
údržby

terasy ploty dlaždice



TERASY NEXTline

  žádná údržba a nátěry

  přirozený vzhled pravého dřeva

  dlouhá životnost

  maximální odolnost

Kvalitní, odolná a skvěle vypadající terasa je přáním snad každého 
majitele nemovitosti. A přání jsou od toho, aby se plnila.

S terasami NEXTWOOD  si je nyní můžete splnit i Vy. Přinášíme Vám materiál nové 
generace, který díky svému unikátnímu složení (50 % dřeva, 38 % kvalitních HDPE 
polymerů a 12 % ekologických aditiv pro odolnost proti UV záření, stárnutí               
a houbám) vyniká svými technologickými vlastnostmi, vysokou odolností vůči 
vnějším vlivům a terasám dodává dokonalý a originální vzhled.

PLNÝ PROFIL PRKNA

Masivní plná terasová prkna řady NEXTline jsou vlajkovou lodí našeho sortimentu a značky NEXTWOOD. 
Profil prkna má rozměr 140x21 mm a délku 4 metry. Prkna mají oboustranné provedení povrchu – kresba dřeva na jedné straně       
a drážkování na druhé straně. Terasová prkna nabízíme ve čtyřech barvách - cedr, tropic, teak a antracit.
Výhodou plných prken je instalace bez nutnosti spádování podkladu.  

cedr antracitteaktropic

50 mm

2
6

 m
m

140 mm

2
1

 m
m

terasové prkno

K terasovým prknům nabízíme kompletní systém příslušenství pro jejich montáž.

50 mm

5
0

 m
m

podkladové hranoly

délka 400 cm délka 200 cm

délka 
300 a 400 cm



olše třešeň šedá wenge

KOMOROVÝ PROFIL PRKNA

povrch 3D drážky

povrch 3D motiv dřeva

line

Terasová sedmikomorová prkna jsou masivní a oboustranná, z jedné strany s elegantní 3D strukturou ve věrné imitaci dřeva,           
z druhé strany se zaoblenými 3D drážkami odolnými proti oděru. Až Vás jednou bude motiv povrchu Vaší terasy nudit, můžete prkna 
otočit a užívat si její nový vzhled.
Terasová prkna Nextwood byla testována a certifikována v Institutu pro testování a certifikaci, a.s. ve Zlíně.

150 mm

2
5

 m
m

terasové prkno, délka 200 a 400 cm

TERASY

K terasovým prknům nabízíme kompletní systém příslušenství pro jejich montáž.

Pokládka teras NEXTWOOD je velice snadná a zvládne ji každý domácí 
kutil. 
Potřebovat budete pouze běžné nářadí pro práci se dřevem.
Důrazně však upozorňujeme na dodržování montážního návodu, 
ve kterém je pokládka podrobně popsaná.

50 mm

2
6

 m
m

50 mm

5
0

 m
m

podkladové hranoly

délka 200 cm

délka 
300 a 400 cm



DLAŽDICE

WPC dřevoplastové dlaždice NEXTWOOD jsou vyrobené z kvalitního dřevoplastového kompozitu, který vyniká 

dlouhou životností a nevyžaduje prakticky žádnou údržbu. 

Rozměr dlaždice je 30x30 cm. Poměr složení materiálu: 60 % dřeva, 35 % HDPE, 5 % aditiv, která zajišťují 

stálobarevnost a odolnost proti stárnutí a dřevokazným houbám.

ź kvalitní opracování i z bočních stran dlaždic

ź chodníky

ź lodžie

ź terasy

ź unikátní systém napojování, který umožňuje jednotlivé části libovolně napojovat ze všech stran, čímž vznikne 

výjimečný vzor

ź k bazénům

ź plastový rošt, na kterém jsou dřevoplastové desky uchyceny, je z vysoko hustotního polyethylenu, který zajišťuje 

velice dlouhou životnost, pevnost, stabilitu a odolnost vůči UV záření

ź balkony

  

MOŽNOSTI VYUŽITÍ

VÝHODY
rohová lišta rovná lišta



PLOTY NEXTfence

Plotové panely NEXTfence jsou určeny jako plnohodnotné oplocení 
pozemku domu, nebo jen vytvoření paravanu pro designové             
a funkční oddělení od okolí a sousedů. 

Systém NEXTfence dodá vaší zahradě moderní vzhled a ochrání vás před 
nevítanými pohledy zvenčí. 

Modulární plotový systém NEXTfence umožňuje neomezené skládání plotových 
panelů do čtyř stran – do kříže, vždy pod úhlem 90 stupňů. Plotová pole můžete 
doplnit o branky nebo vjezdové brány ve stejném barevném provedení. 

Plotové pole se skládá ze dvou 
kompletních sloupků o výšce 190 cm 
a 13 prken.

Barva: antracit, teak
Materiál: WPC, ocel, hliník

Rozměr sloupku: 10x10 cm
Rozměr prkna: 15x2x173,8 cm

Celkový rozměr: 190x190 cm
Výška zástěny: 182 cm

Doručení v rozloženém stavu.
V montážním návodu jsou popsané
jednotlivé prvky a jejich instalace.

Barva: antracit, teak

Rozměr: 110x180 cm (branka)
Rozměr: 320x180 cm (brána)

Materiál: WPC, ocel, hliník

a bránu ve stejném provedení. 
Obsahuje veškeré prvky potřebné 

Doplňte plotová pole o branku 

Doručení v rozloženém stavu.
V montážním návodu jsou popsané
jednotlivé prvky a jejich instalace.

k montáži.  

PLOTOVÁ POLE

BRANKY A BRÁNY

190 cm

1
9

0
 c

m

1. sloupek   2. prkno   3. vrchní prkno
4. ocelová patka   5. hliníková základna
6. těsnění   7. krytka sloupku 

teak antracit



olše třešeň šedá wenge

PLOTY
Plot nemusí nutně sloužit pouze jako předěl od  Vašich 
sousedů, ale může být zároveň krásný a dotvářet tak celkový 
výraz Vašeho domu. 

Ploty NEXTWOOD® Vám však nabízí ještě něco navíc – velice dlouhou 
životnost bez nákladné a  časově náročné údržby. Jednoduchou montáž 
zvládne každý, ať už se rozhodnete plotovky instalovat na  originální 
sloupky z WPC nebo na Vaše vlastní. Veškeré prvky jsou vyráběny z velice 
kvalitního WPC materiálu, který odolá i těm nejnáročnějším podmínkám.

Plotovky si můžete vybrat ve dvojím provedení. Širší plotovky s povrchovou úpravou v imitaci dřeva jsou dodávány v moderním 
oboustranném provedení s 3D motivem dřeva. Působí velmi elegantně a přitom přirozeně. Užší plotovky jsou oboustranně 
kartáčované a z jedné strany mají drážky. Tyto plotovky zaujmou především svým čistým a jednoduchým designem, který se 
dá uplatnit prakticky kdekoliv. Plotovky jsou zakončeny pravoúhlým seříznutím, na  vyžádání lze objednat úpravu plotovek 
zaříznutím jejich konců (stříška, zkosení dvou rohů, šikmé seříznutí či oblouk).

PROVEDENÍ A BARVY

PLOTOVKA 139 mm

  plotovky dodáváme od 1 ks, 
nenutíme Vás kupovat 

celá obchodní balení

  možnost úpravy 

plotovek seříznutím

line



olše třešeň šedá wenge

jedna strana – drážky

druhá strana – 
kartáčovaný povrch

PLOTOVKA 72 mm

přehled prvků název rozměr barva

Plotovka 139 mm
139 × 9 mm;

délky 1 200, 1 600 a 2 000 mm

olše, třešeň, 

šedá, wenge

Plotovka 72 mm
72 × 14 mm;

délky 1 200, 1 600 a 2000 mm

olše, třešeň, 

šedá, wenge

Plotový nosník
88 × 38 mm;

délka 2 000 a 3000 mm

20 × 30 mm;

délka 2 000 a 3000 mm

olše, třešeň, 

šedá, wenge

Kovová 



Kalkulátor a e-shop
Na stránkách kalkulace.nextwood.cz si po zadání vstupních pa-
rametrů můžete jednoduše spočítat spotřebu materiálu na  Vaši 
terasu či plot. 

Dostupnost zboží
Zboží ve  všech nabízených barvách je připravené na  skladech 
v  ČR a  termíny dodání jsou velice rychlé. Už tedy žádné dlouhé 
čekání na  zahraniční dovozy. Termíny dodávek pro speciální za-
kázky s Vámi vždy dohodne náš obchodník předem. 

Záruka kvality
Jsme přesvědčeni, že nabízíme oprav-
du kvalitní zboží, a proto Vám můžeme 
nabídnout rozšířenou záruku plných 
20 let na  poškození materiálu dřevo-
kaznými houbami, hnilobou a  hmy-
zem. Plná záruka 2  roky se vztahuje 
na kompletní sortiment NEXTWOOD®.

Kvalita je pro nás důležitá. Našim 
zákazníkům dodáváme kvalitní pro-
dukty za  dobré ceny. Terasová prkna 
Nextwood byla testována a  osvěd-
čení získala v  Institutu pro testování 
a certifikaci, a.s. ve Zlíně.

Úspora nákladů
Nenutíme Vás kupovat celá obchodní balení – kompletní sorti-

®ment NEXTWOOD  dodáváme jednotlivě.

zahrada bez starostí

BRNO PLZEŇ PRAHA - výdejní místo SLOVENSKO
K Terminálu 2
619 00 Brno
tel.: 777 734 847
obchod7@nextwood.cz

Havlíčkova 16
301 00 Plzeň
tel.: 777 348 472
plzen@nextwood.cz

Výtvarná 1
161 00 Praha 6
tel.: 777 734 847
obchod7@nextwood.cz

Hattalova 12
831 03 Bratislava
tel.: +421 2 4464 2061
bratislava@nextwood.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

